

USKOVIĆ MILICA RADNJA ZA UGRADNJU
STOLARIJE KMG TIM PLUS
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 110199625
MAT. BR. 64722565
DINARSKI RAČUN : 205-249079-42
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE.
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 255/2019

Mesto i datum prometa dobara: Beograd. 18.10.2019

Datum izdavanja računa : 18.10.2019

1. Izrada i montaža prozora 160x1402kom.
2. Izrada i montaža prozora 153x127..... 1kom.
3. Izrada i montaža prozora 60x60..... 1kom.
4. Izrada i montaža ulaznih vrata 100x219..... 1kom.

Ukupan iznos računa: 120.950,00 din.

Molimo da navedeni iznos uplatite u roku od 7 dana.

Napomena firma nije u sistemu PDV-a.

Beograd. 18.10.2019.godine

M.P

KMG TIM PLUS

"FORMA IDEALE" D.O.O. Kragujevac
 ul. Skladišni centar br.13
 34000 Kragujevac
 "PRODAJNI SALON VRSAC"
 ul. trg Nikole Pašica br.8
 26300 Vrsac

FORMA IDEALE DOO Skladišni centar 13 KRAGUJEVAC
 Telefon 034/308-100 E-mail: www.formaideale.rs
www.formaideale.rs



www.formaideale.rs
FORMA IDEALE
 preduzeće za
 proizvodnju i promet
 nameštaja

Poreski broj
 E-mail:
 Banka

PIB: 183251239
 IBAN: AG050212

itarna Organizacija

Br.trans: K009-062167
 Zavisin

/3 sprat

IGRAD

11006077-Kuhinja BETA LUX
 1x 16.990,00 16.990,00 ₺
 9100002-Racun za uslugu
 1x 850,00 850,00 ₺
 21025228-Krevet na sprat
 3x 29.701,00 89.103,00 ₺
 9100002-Racun za uslugu
 1x 4.455,00 4.455,00 ₺
 21001404-Dusek ORTOPEDIK
 6x 7.490,00 44.940,00 ₺
 21026023-Lezaj COSY
 1x 18.990,00 18.990,00 ₺
 21026100-Ormar KARL 3K2FO
 2x 14.990,00 29.980,00 ₺
 9100002-Racun za uslugu
 1x 1.499,00 1.499,00 ₺
 9100007-Prevoz kamionom o
 1x 2.800,00 2.800,00 ₺

bara i usluga:

Račun VS/19-F000769

Broj računa: K009-062167
 Datum prometa: 21.11.2019
 Datum valute: 21.11.2019
 Način isporuke: ISP MN FI
 Napomena: montaža 5% prevoz 2800.

	Količina	JM	Jed. cena	Rabat%	Iznos rabata	Iznos sa rabatom	PDV%	PDV iznos	Iznos sa PDV-om
11006077-Kuhinja BETA LUX	1	KOM	14.158,34	55,32	17.533,33	14.158,34	20,00	2.831,66	16.990,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	708,33	0,00	0,00	708,33	20,00	141,67	850,00
21025228-Krevet na sprat	3	KOM	24.750,8333	20,00	18.565,00	74.252,50	20,00	14.850,50	89.103,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	3.712,5	0,00	0,00	3.712,50	20,00	742,50	4.455,00
21001404-Dusek ORTOPEDIK	6	KOM	6.241,66667	27,63	14.300,00	37.450,00	20,00	7.490,00	44.940,00
21026023-Lezaj COSY	1	KOM	15.825	39,21	10.208,33	15.825,00	20,00	3.165,00	18.990,00
21026100-Ormar KARL 3K2FO	2	KOM	12.491,665	28,21	9.816,67	24.983,33	20,00	4.996,67	29.980,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	1.249,17	0,00	0,00	1.249,17	20,00	249,83	1.499,00
9100007-Prevoz kamionom od 30 do 60 km	1	KOM	2.333,33	0,00	0,00	2.333,33	20,00	466,67	2.800,00

СЪ: 20,00%
 ПЪ: 34.934,50
 ПТ: 34.934,50
 ЕЪ: 209.607,00
 ЕТ: 209.607,00

ЗА УПЛАТУ: 209.607,00
 ЧЕК: 209.607,00
 УПЛАЋЕНО: 209.607,00
 ПОВРАЋАЈ: 0,00
 21.11.2019-09:17
 БИ: 29578

Vrednost po cenovniku 245.095,83
 Iznos rabata 70.423,33
Ukupno RSD bez PDV-a 174672,50
 20,00% 34.934,50
Ukupno RSD sa PDV-om 209.607,00

Datum avansnog plaćanja Poreska osnovica avansa PDV iz avansa Ukupan Iznos avansa
 04.11.2019 174.672,50 34.934,50 209.607,00
Iznos za plaćanje 0,00

Robu izdao/Fakturisao:
 Ime i prezime:

Vozач preuzeo
 Ime i prezime:

Robu primio
 Ime i prezime:



ALTI RETAIL DOO

RAČUN - OTPREMNICI BR 117/19

Datum računa : 06.11.2019.

Rok plaćanja: 06.11.2019.

Mesto prometa dobara: Čačak

Broj otpremnice: 117

Matični broj: 21162973

PIB: 109330618

Tekući račun:

275 - 0010226577820 - 46

adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak

altiretail@gmail.com

tel 0644037033

KUPAC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 NOVI BEOGRAD

PIB 105117328

Korisnik: BOGDAN PAVEL KAJTASOVO

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	i.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1		Pec MBS Happy krem	kom	2	13,000.00	26,000.00	20	5,200.00	31,200.00
2		Cunak stedisa 1/6 1m	kom	2	1,990.00	3,980.00	20	796.00	4,776.00
3		dimna koleno krivina caro	kom	2	450.00	900.00	20	180.00	1,080.00
4		Vatrostalni pekač	kom	1	0.83	0.83	20	0.17	1.00

VREDNOST..... 30,880.83
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... 6,176.17
VREDNOST SA PDV-OM..... 37,057.00
ZA UPLATU..... 37,057.00

ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO

ROBU PRIMIO





FORMA IDEALE DOO Skladišni centar 13 KRAGUJEVAC

Telefon 034/308-100 E-mail: office@formaideale.rswww.formaideale.rswww.formaideale.rs**FORMA IDEALE****preduzeće za
proizvodnju i promet
nameštaja**

Poreski broj:

E-mail:

Banka:

Kupac: 41400729 Humanitarna Organizacija
Srbi za SrbeAdresa: Palmira Toljatija 5/3 sprat
BEOGRAD - N.BEOGRAD

PIB: 105117328

PDV: 17697013

Mesto i datum prometa dobara i usluga:

VRŠAC, 29.11.2019

Račun VS/19-F000794

Broj računa: K009-062426

Datum prometa: 29.11.2019

Datum valute: 29.11.2019

Način isporuke: ISPO, FI

Napomena: veza sa VS/19-004719

Br. artikla	Opis	Količina	JM	Jed. cena	Rabat%	Iznos rabata	Iznos sa rabatom	PDV%	PDV iznos	Iznos sa PDV-om
1. 21019849	Jednodelna nasadna sudopera CLASSIC30 (1009077) / 3838997026980	1	KOM	4.533,33	20,00	1.133,33	4.533,33	20,00	906,67	5.440,00

Vrednost po cenovniku 5.666,66

Iznos rabata 1.133,33

Ukupno RSD bez PDV-a 4533,33

20,00% 906,67

Ukupno RSD sa PDV-om 5.440,00

Datum avansnog plaćanja	Poreska osnovica avansa	PDV iz avansa	Ukupan Iznos avansa
26.11.2019	4.533,33	906,67	5.440,00

Iznos za plaćanje 0,00



Robu izdao/Fakturisao: Vršac

Vozač preuzeo

Robu primio

Ime i prezime: _____
Broj lk: _____
Telefon: _____Ime i prezime: _____
Broj lk: _____
Broj vozila: _____

Ime i prezime: _____

Fakturisao: Kojić Nataša

VRŠAC, 29.11.2019

БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

тел: 064 35 35 435

Рачун бр. 201219

датум: 20.12.2019.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	ископ и израда септичке јаме код породице Богдан из Беле Цркве	ком	1	19.800,00	19.800,00
Укупно				динара	19.800,00

Словима: деветнаест хиљада осамсто динара

Потпис



М.П.
Зоран Поровић ПР
МОЛЕРСКО САРБАРСКА РАДЊА
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот

SZTR "HIDRO-TERM"

PIB 103621221
MB 61761390 Del. 4322

BELA CRKVA, JUG BOGDANA BB
013/851-223

Poslovni račun:

205-144504-69
205-269093-43 bolovanje

RAČUN Br. 05-00379-4

Datum računa 12.12.2019
Valuta plaćanja 12.12.2019

Datum izdavanja računa 12.12.2019
Mesto izdavanja računa Bela Crkva
Datum prometa dobara 12.12.2019
Mesto prometa dobara Bela Crkva

Kupac: PIB 105117328

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
BEOGRAD 11000
PALMIRA TOLJATIJA 5/3

Otprema:
bi 77031

ID	Artikal	Količina	Cena bez pdv	Pdv	Osnov.Pdv	Iznos Pdv	Cena	Iznos
	BRINOX CREVO 100	1.00 Kom	375.0000	20%	375.00	75.00	450.00	450.00
	BRINOX CREVO 50	1.00 Kom	250.0000	20%	250.00	50.00	300.00	300.00
	LUK 110/45	1.00 Kom	91.6667	20%	91.67	18.33	110.00	110.00
	SILIKON TRAN.	1.00 Kom	425.0000	20%	425.00	85.00	510.00	510.00
	BRINOX 60	1.00 Kom	291.6667	20%	291.67	58.33	350.00	350.00

Pdv	Osnovica	Iznos Pdv	Ukupno
20%	1433.33	286.67	1720.00
10%	0.00	0.00	0.00
Svega	1433.33	286.67	1720.00

Iznos za plaćanje: **1,720.00** Din.

Napomena o poreskom oslobađanju: Nema oslobađanja

Slovima: hiljadusedamstotinadvadesetdinara

Račun primio

Overa

RAMDSTALINA ZANATSKO
TRGOVINSKA ZADRUŽJA
11000 BEOGRAD, BEOGRADSKA
NIKIĆA 11000 BEOGRAD
Tele: 011 261 11 11
Bogdanova bb

SZTR "HIDRO-TERM"

PIB 103621221
MB 61761390 Del. 4322

BELA CRKVA, JUG BOGDANA BB
013/851-223

Poslovni račun:

205-144504-69
205-269093-43 bolovanje

RAČUN Br. 05-00373-5

Datum računa 12.12.2019
Valuta plaćanja 12.12.2019

Datum izdavanja računa 12.12.2019
Mesto izdavanja računa Bela Crkva
Datum prometa dobara 12.12.2019
Mesto prometa dobara Bela Crkva

Kupac: PIB 105117328

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
BEOGRAD 11000
PALMIRA TOLJATIJA 5/3

Otprema:
bi 77023

ID	Artikal	Količina	Cena bez pdv	Pdv	Osnov.Pdv	Iznos Pdv	Cena	Iznos
	EK 1/2*3/8	5.00 Kom	304.1667	20%	1520.83	304.17	365.00	1825.00
	BRINOX 1/2*1/2	2.00 Kom	250.0000	20%	500.00	100.00	300.00	600.00
	TEFLON TRAKA	2.00 Kom	79.1667	20%	158.33	31.67	95.00	190.00
	KOLENO FI 110/90	1.00 Kom	91.6667	20%	91.67	18.33	110.00	110.00

Pdv	Osnovica	Iznos Pdv	Ukupno
20%	2270.83	454.17	2725.00
10%	0.00	0.00	0.00
Svega	2270.83	454.17	2725.00

Iznos za plaćanje: **2,725.00** Din.

Napomena o poreskom oslobađanju: Nema oslobađanja

Slovima: dvehiljadesedamstotinadvadesetpetdinara

Račun primio

Overa
HIDRO-TERM
Bela Crkva, Jug Bogdanovo bb

Frenki 2002

26346Jasenovo, Maršala Tita 95

Tekući račun 325-9500600046043-49

Telefon

PIB:108081983 Matični broj:63199443 Šifra delatnosti:4673

PIB: 102084164 ID: 2040093 Mat.br: 08010366

**Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe
11000 Beograd
Palmira Toljatija 5/3**

Račun broj: 022/19

Mesto i datum izdavanja: **Jasenovo, 31.12.2019**

Mesto i datum prometa: **Jasenovo, 31.12.2019**

Rok za uplatu: **28.11.2019**

Rb.	Šifra	O P I S	JM	Kol.	Cena po jedinici	Rab.	Poreska osnovica	PDV		Ukupna naknada
								%	Iznos	
1.	134100	Rigips 9mm	m2	117,00	150,00		17.550,00	20	3.510,00	21.060,00
2.	134100	Tipla 6x40	kom.	200,00	3,33		666,66	20	133,33	799,99
3.	134100	Udama tipla 8x80	kom.	100,00	11,67		1.166,67	20	233,33	1.400,00
4.	134100	Šraf 4,5	kom.	500,00	1,25		625,00	20	125,00	750,00
5.	134100	Vijak 5x70	kom.	155,00	3,33		516,66	20	103,33	619,99
6.	134100	Vijak 6x80	kom.	90,00	5,42		487,50	20	97,50	585,00
7.	134100	Udama tipla 6x60	kom.	28,00	8,33		233,33	20	46,67	280,00
8.	134100	Sobna vrata	kom.	3,00	4.666,67		14.000,00	20	2.800,00	16.800,00
9.	134100	Kreč hidratantni	kom.	2,00	250,00		500,00	20	100,00	600,00
10.	134100	Folija za laminat	m	50,00	20,83		1.041,67	20	208,34	1.250,00
11.	134100	OSB Ploča 9mm	m2	72,00	358,33		25.800,00	20	5.160,00	30.960,00
12.	134100	Laminat	m2	46,62	729,17		33.993,75	20	6.798,75	40.792,50
13.	134100	Rezana letva	m	80,00	35,00		2.800,00	20	560,00	3.360,00
14.	134100	Rezana daska	m3	0,50	20.958,33		10.479,17	20	2.095,83	12.575,00
15.	134100	CM Glet masa 127	kom.	6,00	583,33		3.500,00	20	700,00	4.200,00
16.	134100	Giter blok	kom.	70,00	29,17		2.041,67	20	408,33	2.450,00
17.	134100	CD Profil	m	361,00	83,33		30.083,32	20	6.016,67	36.099,99
18.	134100	UD Profil	m	210,00	58,33		12.249,99	20	2.450,00	14.699,99
19.	134100	Lajсна za laminat	m	36,40	66,67		2.426,67	20	485,33	2.912,00
20.	134100	Pistolj Pur pena	kom.	10,00	520,83		5.208,33	20	1.041,67	6.250,00
21.	134100	Distancer	kom.	160,00	16,67		2.666,67	20	533,34	3.200,01
22.	134100	Rigips zeleni	m2	98,40	225,00		22.140,00	20	4.428,00	26.568,00
23.	134100	Cement	kom.	45,00	583,33		26.250,00	20	5.250,00	31.500,00
24.	134100	Staklena vuna	m2	144,00	91,67		13.200,00	20	2.640,01	15.840,01
25.	134100	Šraf 2,5	kom.	5.000,00	0,83		4.166,50	20	833,30	4.999,80
26.	134100	Polikolor Maxima	kom.	2,00	1.208,33		2.416,67	20	483,33	2.900,00
27.	134100	Stirodur 3cm	m2	58,00	333,33		19.333,33	20	3.866,67	23.200,00

b.	Šifra	O P I S	JM	Kol.	Cena po jedinici	Rab.	Poreska osnovica	PDV		Ukupna naknada
								%	Iznos	
28.	134100	Šraf 3,5	kom.	1.000,00	1,25		1.250,00	20	250,00	1.500,00
29.	134100	Lepak za rigips	kom.	4,00	675,00		2.700,00	20	540,00	3.240,00
30.	134100	Šljunak	m3	8,00	1.333,33		10.666,67	20	2.133,33	12.800,00
31.	134100	Pesak	m3	4,00	1.500,00		6.000,00	20	1.200,00	7.200,00
32.	134100	Folija PP	m2	75,00	75,00		5.625,00	20	1.125,00	6.750,00
33.	134100	Anker visilica	kom.	50,00	20,83		1.041,67	20	208,34	1.250,00
34.	134100	Žica sa ušicama 1000mm	m	50,00	30,00		1.500,00	20	300,00	1.800,00
35.	134100	Armaturna mreža	kg	38,00	87,50		3.325,00	20	665,00	3.990,00
36.	134100	Ekseri	kg	5,00	116,67		583,33	20	116,67	700,00
37.	134100	Ivična lajsna	m	55,00	25,00		1.375,00	20	275,00	1.650,00
38.	134100	Betonsko gvožđe	kg	108,00	87,50		9.450,00	20	1.890,00	11.340,00
39.	134100	PU Lepak	kom.	1,00	762,50		762,50	20	152,50	915,00
40.	134100	Bandaž traka 45m	kom.	4,00	116,67		466,67	20	93,33	560,00
41.	134100	Pur pena pištolj	kom.	1,00	1.458,33		1.458,33	20	291,67	1.750,00
PDV - opšta stopa							301.747,73	20	60.349,55	362.097,28

301.747,73 60.349,55 362.097,28

Ukupno za uplatu: 362.097,28 Din.

VAŽNO: Prilikom uplate pozovite se na broj

022/19-132

M.P.

Odgovorno lice

Bj. Kob. Pa

GORAN VUKOV PR
TRGOVINSKA RADNJA NA VELIKO I MALO DRVEĆEM
GRAĐEVINSKI MATERIJALOM I SANITARNOM OPIJEMOM

FRENKI 2002
JASENOVO

БГД СЕРВИС

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот
ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232,

није обвезник ПДВ-а

тел: 064 35 35 435

Рачун бр. 261119

датум: 26.11.2019.год

Назив фирме : Organisation fur
humanitare hilfe und integration Srbi za
Srbe Swiss
Место: Zurich Switzerland
Адреса: Мах-Ноггер-Strasse 6 , 8048
Zurich
Мат. бр:
Пиб: CHE-376.941.936
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	адаптација стамбеног објекта код породице Богдан из Беле Цркве	ком	1	4.290,00	4.290,00
Укупно				еура	4.290,00

Словима: четрихиљадедвестадеведесетеура

Intermediary Bank / Correspondent Bank

SWIFT – BIC: DEUTDEFF
Name: DEUTSCHE BANK AG
City, Country: FRANKFURT AM MAIN, GERMANY

Account with institution / Beneficiary's Bank

SWIFT – BIC: KOBBSBG
Name: KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD
Street: Svetog Save 14
City, Country: 11000 Belgrade, Republic of Serbia

Beneficiary

IBAN/ Account Number: RS35205007100052632515
Company name: ZORAN ĐOROVIĆ PR MOLERSKO FARBARSKA RANJA BGD SERVIS BABE
Street: SELIMIRA PEŠIĆA 18
City, Country: Babe, REPUBLIC OF SERBIA

Потпис



М.П.
Зоран Ђоровић ПР
МОЛЕРСКО ФАРБАРСКА РАДЊА
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот

SZTR "HIDRO-TERM"

PIB 103621221
MB 61761390 Del. 4322

BELA CRKVA, JUG BOGDANA BB
013/851-223

Poslovni račun:

205-144504-69
205-269093-43 bolovanje

RAČUN Br. 05-00355-7

Datum računa 03.11.2019
Valuta plaćanja 03.11.2019

Datum izdavanja računa 03.11.2019
Mesto izdavanja računa Bela Crkva
Datum prometa dobara 03.11.2019
Mesto prometa dobara Bela Crkva

Kupac: PIB 105117328

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
BEOGRAD 11000
PALMIRA TOLJATIJA 5/3

Otprema:
BI 76610

ID	Artikal	Količina	Cena bez pdv	Pdv	Osnov.Pdv	Iznos Pdv	Cena	Iznos
	ELEGANT GREY 25*50	21.06 M2	525.0000	20%	11056.50	2211.30	630.00	13267.80
	ELEGANT BEIGE 33*33	4.56 M2	525.0000	20%	2394.00	478.80	630.00	2872.80
	LEPAK AK14	6.00 Kom	620.8333	20%	3725.00	745.00	745.00	4470.00
	FUG MASA	3.00 Kom	554.1667	20%	1662.50	332.50	665.00	1995.00
	KRSTIČI	1.00 Kom	83.3333	20%	83.33	16.67	100.00	100.00
	PVC LAJSNA SP.UGAO	2.00 Kom	158.3333	20%	316.67	63.33	190.00	380.00
	PODNE REŠETKE	2.00 Kom	791.6667	20%	1583.33	316.67	950.00	1900.00
	CEV 110/3000	4.00 Kom	512.5000	20%	2050.00	410.00	615.00	2460.00
	WC ŠOLJA	1.00 Kom	3208.3333	20%	3208.33	641.67	3850.00	3850.00
	BALTIK VEZA	1.00 Kom	695.8333	20%	695.83	139.17	835.00	835.00
	ŠRAF ŠOLJE	1.00 Kom	58.3333	20%	58.33	11.67	70.00	70.00
	PODNA GUMA	1.00 Kom	125.0000	20%	125.00	25.00	150.00	150.00
	SIFON LAVABOA	1.00 Kom	208.3333	20%	208.33	41.67	250.00	250.00
	SIFON SUDOPERE	1.00 Kom	208.3333	20%	208.33	41.67	250.00	250.00
	PICOLO TUŠ	1.00 Kom	2050.0000	20%	2050.00	410.00	2460.00	2460.00
	PICOLO SUDOPERA	1.00 Kom	2050.0000	20%	2050.00	410.00	2460.00	2460.00
	PICOLO LAVABO	1.00 Kom	1750.0000	20%	1750.00	350.00	2100.00	2100.00
	ŠIPKA UGAONA	1.00 Kom	829.1667	20%	829.17	165.83	995.00	995.00
	ZAVESA ZA TUŠ	1.00 Kom	683.3333	20%	683.33	136.67	820.00	820.00
	EKO LAVABO 65	1.00 Kom	8291.6667	20%	8291.67	1658.33	9950.00	9950.00
	EKO OGLEDALO 75	1.00 Kom	4629.1667	20%	4629.17	925.83	5555.00	5555.00
	VODOKOTLIČ GEBERIT	1.00 Kom	2999.1667	20%	2999.17	599.83	3599.00	3599.00
	ELASTIČNA VEZA	1.00 Kom	458.3333	20%	458.33	91.67	550.00	550.00
	ŠRAF LAVABOA	2.00 Kom	233.3333	20%	466.67	93.33	280.00	560.00
	WC DASKA	1.00 Kom	1325.0000	20%	1325.00	265.00	1590.00	1590.00
	SIF.GUMA 5/4	2.00 Kom	41.6667	20%	83.33	16.67	50.00	100.00
	SIF.GUMA 1	1.00 Kom	41.6667	20%	41.67	8.33	50.00	50.00
	BOJLER GORENJE 80L	1.00 Kom	10825.0000	20%	10825.00	2165.00	12990.00	12990.00

Osnovica	Iznos Pdv	Ukupno
63858.00	12771.60	76629.60
0.00	0.00	0.00
63858.00	12771.60	76629.60

Iznos za plaćanje: **76,629.60** Din.

Napomena o poreskom oslobađanju: Nema oslobađanja

Slovima: sedamdesetšeststotinadvadesetdevet 60/100 dinara

_____ Račun primio _____

Overa
Overa
 SAMOSTALNA ZANATSKA
 TRGOVINSKA RADNJA
 "HIDRO-TERMI"
 NPK Budimpeštinski put 111